beneficiária é de R$ 3.000,00 (três mil reais), sendo dezesseis vagas para os benefícios; 89 

Edital da PROAE para Bolsa Permanência: Indígenas e Quilombolas: Inscrições 90 

iniciam em 06/12 e vão até o dia 10/12/2024. Valor a ser pago para cada pessoa 91 

beneficiária: R$ 1.400,00 (um mil e quatrocentos reais). Quantidade de benefícios: 02 92 

(duas) vagas; Edital da PROAE para aquisição de equipamentos: Programa Interligar: 93 

Início das Inscrições, possivelmente, no dia 09/12/2024. Valor a ser pago para cada 94 

pessoa beneficiária: R$ 3.000,00 (três mil reais).